
1 

 

Ar *** apzīmētais teksts un lēmums nav publiski pieejams, jo satur ierobežotas pieejamības informāciju par 

fizisko personu, kas aizsargāta saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr.2016/679 par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula). 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

 

VENTSPILS NOVADA DOME 

APBALVOŠANAS KOMISIJA 

SĒDES PROTOKOLS 

Ventspilī 

2023.gada 24.oktobrī                                                                                                   Nr.4 

Sēde sākta plkst. 14.00 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par Zūru pamatskolas iesniegumu. (IN21829) 

2. Par Jūrkalnes pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN22098) 

3. Par Puzes pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN22144) 

4. Par Užavas pagasta pārvaldes iesniegumu. (IN22373) 

5. Par Vārves pagasta pārvaldes iesniegumu. (IN22697) 

6. Par Vārves pagasta pārvaldes iesniegumu. (IN22699) 

7. Par Zlēku pagasta pārvaldes iesniegumu. (IN22696) 

8. Par Ugāles vidusskolas iesniegumu. (IN22796) 

9. Par Puzes pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN22809) 

10. Par Puzes pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN22811) 

11. Par Ances pagasta pārvaldes iesniegumu. (IN22897) 

12. Par Piltenes pamatskolas iesniegumu. (IN21228) 

13. Par Popes pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN21704) 

14. Par Popes pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN21705) 

15. Par Usmas pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN22464) 

16. Par pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks”  iesniegumu. (IN22423) 

17. Par Puzes pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN22655) 

18. Par Ziru pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN22662) 

19. Par Vārves pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN22702) 

20. Par Piltenes pamatskolas iesniegumu. (IN21229) 

21. Par Ugāles pagasta iedzīvotāju iesniegumu. (IN22765) 

22. Par Ances pagasta pārvaldes iesniegumu. (IN22723) 

23. Par Zlēku pagasta pārvaldes, kultūras nama un bibliotēkas iesniegumu. (IN22819) 

 

Sēdi vada – 

Komsijas loceklis              Aivars Mucenieks   

Protokolē – 

Komisijas locekle   Evija Ozoliņa 

 

Piedalās – 

Komisijas locekļi:  Guntis Mačtams 

                                               Andis Zariņš 

     Ilona Stradiņa 

http://www.ventspilsnovads.lv/


2 

 

                                               

 

 
 

1.§ 
PAR  ZŪRU PAMATSKOLAS  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 09.10.2023. saņemts Zūru pamatskolas pedagogu kolektīva un skolas 

vecāku padomes iesniegums (reģ.Nr.IN21829), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības 

Pateicības rakstu Zūru pamatskolas interešu izglītības skolotāju Mariju Keserovsku, personas 

kods ***- par atbildīgu un radošu darbu, attīstot skolēnos radošo potenciālu, mācot lietderīgi pavadīt 

brīvo laiku, gūt jaunu pieredzi un iemaņas. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Zūru pamatskolas 

interešu izglītības skolotājai Marijai Keserovskai. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šī 

lēmuma izrakstu Zūru pamatskolai. 

 

2.§ 
PAR  JŪRKALNES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 11.10.2023. saņemts Jūrkalnes pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN22098), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu Jūrkalnes 

Svētā Jāzepa Romas katoļu baznīcas priesteri Vjačeslavu Bogdanovu, personas kods ***- par 

suitu kopienas identitātes stiprināšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Jūrkalnes Svētā 

Jāzepa Romas katoļu baznīcas priesterim Vjačeslavam Bogdanovam. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šī 

lēmuma izrakstu Jūrkalnes bibliotēkai (L.Kalniņai). 

 

3.§ 
PAR  PUZES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 11.10.2023. saņemts Puzes pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN22144), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Puzes 

pagasta iedzīvotāju Agri Āboliņu, personas kods ***- par aktīvu sabiedrisko darbību un 

ieguldījumu vēstures liecību saglabāšanā Puzes pagastā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 



3 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Puzes pagasta 

iedzīvotājam Agrim Āboliņam, personas kods ***- “Par aktīvu sabiedrisko darbību un 

ieguldījumu vēstures liecību saglabāšanā Puzes pagastā”. 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

4.§ 
PAR  UŽAVAS PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 12.10.2023. saņemts Užavas pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN22373), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu Užavas 

pagasta iedzīvotāju Aigaru Staņiļēviču, personas kods ***- par aktīvu brīvprātīgu darbu Užavas 

pagasta iedzīvotāju labā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Užavas pagasta 

iedzīvotājam Aigaram Staņiļēvičam, personas kods ***- “Par aktīvu brīvprātīgu darbu 

Užavas pagasta iedzīvotāju labā”. 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

 

5.§ 
PAR  VĀRVES PAGASTA PĀRVALDES  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 16.10.2023. saņemts Vārves pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģ.Nr.IN22697), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu Vārves 

pagasta pārvaldes traktora vadītāju Modri Bergmani, personas kods ***- par atbildīgu un radošu 

pieeju darbam. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Vārves pagasta 

pārvaldes traktora vadītājam Modrim Bergmanim, personas kods ***- “Par atbildīgu un 

radošu pieeju darbam”. 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

6.§ 
PAR  VĀRVES PAGASTA PĀRVALDES  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 16.10.2023. saņemts Vārves pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģ.Nr.IN22699), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu Vārves 

pagasta iedzīvotāju Ilgu Šmidbergu, personas kods ***- par ilggadēju un ieinteresētu darba 

pienākumu veikšanu un iedziļināšanos ikviena pircēja vajadzībās. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 



4 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Vārves pagasta 

iedzīvotājai Ilgai Šmidbergai, personas kods ***. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šī 

lēmuma izrakstu Vārves pagasta pārvaldei. 

 

7.§ 
PAR  ZLĒKU PAGASTA PĀRVALDES  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 16.10.2023. saņemts Zlēku pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģ.Nr.IN22696), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu Zlēku 

pagasta pārvaldes šoferi Arni Šķēli, personas kods ***- par atbildīgu attieksmi pret darbu, 

pilsonisko un sabiedrisko aktivitāti, ieguldījumu pagasta attīstībā, pozitīvu novada tēla veidošanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Zlēku pagasta 

pārvaldes šoferim Arnim Šķēlem, personas kods ***. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šī 

lēmuma izrakstu Zlēku pagasta pārvaldei. 

 

8.§ 
PAR  UGĀLES VIDUSSKOLAS  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2023. saņemts Ugāles vidusskolas iesniegums (reģ.Nr.IN22796), 

kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības apbalvojumu Ugāles vidusskolas bibliotekāri 

Ingru Zaļkalni - par ieinteresētu un erudītu darbu Ugāles vidusskolas bibliotēkā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 4 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; nepiedaloties balsošanā 

G.Mačtamam, Ventspils novada domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Ugāles 

vidusskolas bibliotekārei Ingrai Zaļkalnei - “Par ieinteresētu un erudītu darbu Ugāles 

vidusskolas bibliotēkā”. 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

9.§ 
PAR  PUZES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2023. saņemts Puzes pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN22809), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības apbalvojumu Puzes pagasta 

sociālo darbinieku Skaidrīti Bruhanovu, personas kods *** - par profesionāli veiktajiem sociālās 

organizatores pienākumiem. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Puzes pagasta 

sociālajam darbiniekam Skaidrītei Bruhanovai, personas kods ***. 



5 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šī 

lēmuma izrakstu Puzes pagasta pārvaldei. 

 

 

10.§ 
PAR  PUZES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2023. saņemts Puzes pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN22811), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības apbalvojumu Puzes pagasta 

iedzīvotāju Guntu Minalgo, personas kods *** - par ilggadēju un profesionālu darbību veselības 

aprūpes jomā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Puzes pagasta 

iedzīvotājai Guntai Minalgo, personas kods *** - “Par ilggadēju un profesionālu darbību 

veselības aprūpes jomā”. 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

11.§ 
PAR  ANCES PAGAS PĀRVALDES  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2023. saņemts Ances pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģ.Nr.IN22897), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības rakstu Ances 

pagasta pārvaldes lietvedi Gunu Grīnpūkalu, personas kods *** - par ilggadēju un godprātīgu 

darbu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Ances pagasta 

pārvaldes  lietvedei Gunai Grīnpūkalai, personas kods ***  - “Par ilggadēju un 

godprātīgu darbu.”. 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 
12.§ 

PAR  PILTENES PAMATSKOLAS  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 21228. saņemts Piltenes pamatskola iesniegums (reģ.Nr.IN21228), kurā 

ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Piltenes pamatskolas skolotāju 

Reini Ziemeli, personas kods ***- par prasmīgu skolēnu iesaistīšanu sporta aktivitātēs, radot interesi 

par veselīgu dzīvesveidu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Piltenes 

pamatskolas skolotājam Reinim Ziemelim, personas kods ***. 



6 

 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šī 

lēmuma izrakstu Piltenes pamatskolai. 

 

 

13.§ 
PAR  POPES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 06.10.2023. saņemts Popes pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN21704), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Popes 

pagasta sporta darba organizatoru Sandri Jankeviču, personas kods ***- par ieguldījumu sporta 

nozares attīstībā, radot un organizējot kvalitatīvas sacensības un inovatīvus pasākumus. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Popes pagasta 

sporta darba organizatoram Sandrim Jankevičum, personas kods *** - “Par ieguldījumu 

sporta nozares attīstībā, radot un organizējot kvalitatīvas sacensības un inovatīvus 

pasākumus”. 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

 

14.§ 
PAR  POPES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 06.10.2023. saņemts Popes pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN21705), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Popes 

folkloras kopas “Pūnika” vadītāju Ligitu Lukševicu, personas kods ***- par nemateriālā kultūras 

mantojuma izzināšanu un popularizēšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Popes folkloras 

kopas “Pūnika” vadītājai Ligitai Lukševicai, personas kods *** - “Par nemateriālā kultūras 

mantojuma izzināšanu un popularizēšanu”. 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

15.§ 
PAR  USMAS PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 13.10.2023. saņemts Usmas pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN22464), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Usmas 

Tautas nama vadītāju Elanu Jurgenu – par saturīgu kultūras pasākumu organizēšanu un sabiedrisko 

aktivitāti. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 



7 

 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Usmas Tautas 

nama vadītājai Elanai Jurgenai - “Par saturīgu kultūras pasākumu organizēšanu un 

sabiedrisko aktivitāti”. 

2. Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

16.§ 
PAR  PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES “ZĪĻUKS”   IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

[1.] Ventspils novada pašvaldībā 13.10.2023. saņemts pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” 

iesniegums (reģ.Nr.IN22423), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu 

pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” darbiniecei Intai Meirei, personas kods *** - par aktīvu 

iesaistīšanos jaunās paaudzes izglītošanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Vārves 

pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” darbiniecei Intai Meirei, personas kods *** - 

“Par aktīvu iesaistīšanos jaunās paaudzes izglītošanā”. 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

 

[2.] Ventspils novada pašvaldībā 13.10.2023. saņemts pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” 

iesniegums (reģ.Nr.IN22423), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Pateicības  

rakstu pirmsskolas izglītības iestādes “Zīļuks” pavārei Steidzītei Brūverei, personas kods *** - 

par veselīga dzīvesveida popularizēšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zīļuks” pavārei Steidzītei Brūverei, personas kods ***. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šī 

lēmuma izrakstu Vārves pii “Zīļuks”. 

 

17.§ 
PAR  PUZES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 16.10.2023. saņemts Puzes pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN22655; IN22813), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu 

Puzes bibliotēkas vadītāju Andu Lejnieci - par nozīmīgu ieguldījumu un profesionalitāti Puzes 

pagasta kultūrvēsturiskā mantojuma apzināšanā, saglabāšanā un popularizēšanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Puzes bibliotēkas 

vadītājai Andai Lejniecei - “Par nozīmīgu ieguldījumu un profesionalitāti Puzes pagasta 

kultūrvēsturiskā mantojuma apzināšanā, saglabāšanā un popularizēšanā”. 



8 

 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

18.§ 
PAR ZIRU PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 16.10.2023. saņemts Puzes pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN22662), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Ziru 

pagasta iedzīvotāju Līgu Jēku, personas kods *** - par aktīvu iesaisti pagasta kultūras dzīvē un Ziru 

pagasta popularizēšanu Latvijas mērogā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Ziru pagasta 

iedzīvotājai Līgai Jēkai, personas kods *** - “Par aktīvu iesaisti pagasta kultūras dzīvē un 

Ziru pagasta popularizēšanu Latvijas mērogā”. 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

19.§ 
PAR VĀRVES PAGASTA PĀRVALDES  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 16.10.2023. saņemts Vārves pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģ.Nr.IN22702), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Vārves 

pagasta iedzīvotājai Laura Māliņai, personas kods *** - par ieguldījumu Vārves pagasta attīstībā, 

par aktīvu un radošu pieeju darbā ar jauno paaudzi. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Nepiešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Vārves pagasta 

iedzīvotājai Laura Māliņai, personas kods ***. 

2. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc sēdes protokola parakstīšanas nosūtīt šī 

lēmuma izrakstu Vārves pagasta pārvaldei. 

 

20.§ 
PAR  PILTENES PAMATSKOLAS  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 03.10.2023. saņemts Piltenes pamatskolas iesniegums (reģ.Nr.IN21229), 

kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Piltenes pamatskolas 

lietvedi/saimniecības pārzini Judīti Bakanausku, personas kods ***- par atbildīgu un ilggadēju 

darbu Piltenes pamatskolā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Piltenes 

pamatskolas lietvedei/saimniecības pārzinei Judītei Bakanauskai, personas kods *** – 

“Par atbildīgu un ilggadēju darbu Piltenes pamatskolā”. 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 



9 

 

 

21.§ 
PAR  UGĀLES PAGASTA IEDZĪVOTĀJU  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2023. saņemts Ugāles pagasta iedzīvotāju iesniegums 

(reģ.Nr.IN22765), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Ugāles 

bibliotēkas vadītāju Inesi Rumpu, personas kods ***- par iesaistīšanos novadpētniecībā un dabas 

vērtību saglabāšanā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Ugāles 

bibliotēkas vadītājai Inesei Rumpai, personas kods *** – “Par iesaistīšanos 

novadpētniecībā un dabas vērtību saglabāšanā”. 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

22.§ 
PAR  ANCES PAGASTA PĀRVALDES  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2023. saņemts Ances pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģ.Nr.IN22723), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības Atzinības rakstu Ances 

bibliotēkas vadītāju Baibu Manteju, personas kods ***- par enerģisku un aizrautīgu darbību Ances 

pagasta kultūras un sabiedriskajā dzīvē. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Atzinības raksts” Ances bibliotēkas 

vadītājai Baibai Mantejai, personas kods *** – “Par enerģisku un aizrautīgu darbību 

Ances pagasta kultūras un sabiedriskajā dzīvē”. 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

 

 

23.§ 
PAR  ZLĒKU PAGASTA PĀRVALDES, KULTŪRAS NAMA UN BIBLIOTĒKAS  IESNIEGUMU 

      (A.Mucenieks) 

 

Ventspils novada pašvaldībā 17.10.2023. saņemts Zlēku pagasta pārvaldes, kultūras nama un 

bibliotēkas iesniegums (reģ.Nr.IN22819), kurā ierosina apbalvot ar Ventspils novada pašvaldības 

Atzinības rakstu Zlēku pagasta iedzīvotāju Gunitu Zernevicu, personas kods *** -par 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz 2011.gada 29.septembra Nolikumu Nr.7 „Par 

Ventspils novada pašvaldības apbalvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 5 balsis (A.Mucenieks, 

I.Stradiņa, E.Ozoliņa, G.Mačtams, A.Zariņš); PRET –nav; ATTURAS – nav; Ventspils novada 

domes Apbalvošanas komisija nolemj: 

 

1. Piešķirt apbalvojumu ”Ventspils novada pašvaldības Pateicības raksts” Zlēku pagasta 

iedzīvotājai Gunitai Zernevicai, personas kods ***  – “Par kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšanu”. 



10 

 

2.  Pamatojoties uz Apbalvošanas komisijas lēmumu izdot attiecīgu rīkojumu par apbalvošanu. 

======================================================================== 

Sēdi slēdz plkst. 16.00 

 

Sēdi vadīja                A.MUCENIEKS 

 

 

Sēdi protokolēja               E.OZOLIŅA 

 


